cum Auth. Agricultores C. d. t. item libri studiosorum, si alia non habeant bona. gl. in l. Nepos Proculo. 125. ff. de V. S. arg. l. stipendia. 4. C. de Execut. rei jud. Horat. Lucius Calliens. in suo tract. de privileg. Scholar. privil. 32. pag. 59. multæque aliæ res, de quibus vide Arnold. de Reyger. d. Diss. 0. 36. & seq. Marant. d. loc. n. 44. & com. Dd. Et debet incipere Executio à mobilibus, veniendo postmodum ad immobilia, & tandem ad nomina & jura. d. l. à divo Pio. 15. §. in venditione. 2. ff. de re jud. l. etiam. 5. C. de execut. rei jud. quibus non sufficientibus, ultimo loco devenitur ad capturam personæ. l. 1. C. qui bon. ced. poss. quomodo hodiè instituenda sit Executio vide d. const. Elect. 32. part. 1. Proceßvnd Gerichts Ordnung. d. c. von der Execution vnd Hülffe. 39. col. 4. §. ane sänglich zwar. & seqq. adde Coler. par. 1. c. 2. n. 44. Fachs. lib. 1. Diff. 57.

S O N N E T.

Monsieur, d'autant que vous dispute de Sentence
Définitive sagement avec raison;
Tous les neuds empestrés desnoüant à foison,
Pour acquérir un Droit et louablement Licence:
Vous par suffrage, & par applaudement du Monde
Serez jugé digne du tiltre de Docteur:
Et partant vous en bref Monsieur le Promoteur
Ainsi renoncera, par sa voix bien faconde,
Docteur en Droit Civil, & Canon, par coustume
Au temple de Sainct Paul: Pourtant on bien presume
De vostre grand esprit, & bon entendement,
Par lequel vostre nom ne meurt jamais au monde;
El vrayement par tout vostre louange abonde:
Ce, qui est icy bas, un grand contentement.

David Lindener;

Quatrain,

A Strée, estant des cieux n'aguères retournée,
Vid de mon cher parent de l'arrest le discours,
Et dit, je feray donc en terre mon seiour,
Puis que ie suis si bien par moy mesme arrestée.

Ali-

A L I U D.

Plonirapo Athlothæ defert *Sententia* palmam;
 Si strenuam pugnavit ille pugnam,
 Qui benè vāsano cecinit Dithyrambon Jācho
 Taurum meretur, ut Caprum Tragædus:
 At majora manent Te pridem præmia, WELSCI
 WELSCI, verendæ corculum Themistæ,
 Qui nunc ritè doces, qualis *sententia* lites
 Decidat, & omnibus suum reponat.
 Scilicet hinc tibi summus honos, hinc gloria surget,
 Bonæ ocyus Famæ intimanda lingvis,
 Et quæ stelliferum Titan subit aureus æquor,
 Et quæ marinos intrat ille fluctus:
 Insuper ipsa suâ cinget tibi tempora laurô
 Astræa, in hocce Diva rara seculo.
 Concilio hæc Themidos de te *sententia* lata est,
 In rem redacta jamdum *judicatam*.

avrogediasî scrib.

M. Polycarpus, VVirtb.

F I N I S.

W. L. H. D.

Qui nunc iudex, quid iudex
Dicit, et omnibus
Et quid illi, etiam
Et quid illi, etiam
Et quid illi, etiam
Et quid illi, etiam
Et quid illi, etiam
Et quid illi, etiam
Et quid illi, etiam
Et quid illi, etiam